
KKV BZ e.V 1.04 03.09.2023

Schöler, Vanessa (KKV9 MSV Bautzen 2.) 329

10 Hesse, Lenny (KSV 66 Steinitz)

Krampitz, Finn (SV Laußnitz) 405 Soult, Frederic (KSV 69 Lauta) 402

362

6 Korch, Lara-Sofie (KSV 66 Steinitz) 345

282

Mannschaft des Spieltages: 1.648 Holz

Altenburger, Julia (SV Laußnitz) 424 Berthold, Lara (KKV8 TSV 1859 Wehrsdorf) 417

6 Kobalz, Neele (HFC Kegeln) 322

7 Köder, Leon-Finn (KSV 69 Lauta) 284

8 Mockschan, Lea (KSV 69 Lauta) 274

9 Stasch, Moritz Jonas (KSV 69 Lauta) 248

10

7 Meltke, Nico (KKV9 MSV Bautzen 2.) 339

8 Hesse, Jannik (KSV 66 Steinitz) 333

9

Top 10 des Spieltages

Heim

1 Altenburger, Julia (SV Laußnitz) 424

2 Krampitz, Finn (SV Laußnitz) 405

3 Soult, Frederic (KSV 69 Lauta) 402

4 Adam, Alexander (HFC Kegeln) 385

5 Weißmann, Luzi (SV Laußnitz) 326

Auswärts

1 Berthold, Lara (KKV8 TSV 1859 Wehrsdorf) 417

2 Schilling, Leander (KKV8 TSV 1859 Wehrsdorf) 402

3 Erlinger, Johanna (KKV9 MSV Bautzen 2.) 399

4 Siebert, Emily (KKV9 MSV Bautzen 2.) 368

5 Adler, Melissa (KKV8 TSV 1859 Wehrsdorf)

9 0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0

10 0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0

7 0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0

8 0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0   0 : 0  0 0,0

5 SV Laußnitz 1   0 : 2  1.513 1.513,0   0 : 0  0 0,0   0 : 2  1.513 1.513,0 0:0

6 HFC Kegeln 1   0 : 2  1.316 1.316,0   0 : 0  0 0,0   0 : 2  1.316 1.316,0 0:0

3 KSV 69 Lauta 1   2 : 0  1.208 1.208,0   0 : 0  0 0,0   2 : 0  1.208 1.208,0 0:0

4 KSV 66 Steinitz 1   0 : 2  1.197 1.197,0   0 : 2  1.197 1.197,0   0 : 0  0 0,0 0:0

1 KKV8 TSV 1859 Wehrsdorf 1   2 : 0  1.547 1.547,0   2 : 0  1.547 1.547,0   0 : 0  0 0,0 0:0

2 KKV9 MSV Bautzen 2. 1   2 : 0  1.435 1.435,0   2 : 0  1.435 1.435,0   0 : 0  0 0,0 0:0

HFC Kegeln 1.316 - 119 + 1.435 KKV9 MSV Bautzen 2.

  
  

Tabelle

Pl. Mannschaft Sp.
Gesamt

+P/-P Holz Schnitt

Auswärts

+P/-P Holz Schnitt

Heim

+P/-P Holz Schnitt

Sonder- 

wertung 

Kreiskeglerverband Bautzen e.V.
www.keglerverband-bautzen.de

Kreisklasse U14 (2023/2024)

Staffelleiter: Ilona Grauert (ilona.grauert@onlinehome.de)

1. Spieltag Datum: 03.09.2023

Ergebnisse

KSV 69 Lauta 1.208 + 11 - 1.197 KSV 66 Steinitz

SV Laußnitz 1.513 - 34 + 1.547 KKV8 TSV 1859 Wehrsdorf



  

*: Anzahl Einsätze als Nichtstammspieler, SpO: Einsatz laut Sportordnung KVS 3.4.2

Creative Commons BY-SA 4.0 Intl. Staffelleiterdatei des Keglerverbandes Bautzen e.V (http://www.keglerverband-bautzen.de/) Version: 1.04

  

Spiel 

Volle Abr. FW Ges. SP MP MP SP Ges. FW Abr. Volle

A1 ab 61. Kugel Schmidt, Zoe

A2 ab 61. Kugel Buchold, Nele 

964 352 119 1.316 - 119 + 1.435 98 367 1.068

Spiel 

Volle Abr. FW Ges. SP MP MP SP Ges. FW Abr. Volle

Bierfreund, Nils A1 231 92 29 323 399 23 107 292 Erlinger, Johanna

Schmidt, Lias A2 222 64 41 286 339 30 85 254 Meltke, Nico

Kobalz, Neele 232 90 29 322 368 15 102 266 Siebert, Emily

Adam, Alexander 279 106 20 385 329 30 73 256 Schöler, Vanessa

A1 ab 61. Kugel Hilsberg, Oskar 

Gespielt am 02.09.2023

1.132 381 106 1.513 - 34 + 1.547 99 391 1.156 A1 ab 61. Kugel Förster, Joan Luca

Gespielt am 02.09.2023

Spiel 673

HFC Kegeln Volle Abr. FW Ges. SP MP MP SP Ges. FW Abr. Volle KKV9 MSV Bautzen 2.

Altenburger, Julia 314 110 15 424 417 23 104 313 Berthold, Lara

Reichel, Moritz A1 280 78 38 358 362 27 87 275 Adler, Melissa

Weißmann, Luzi 246 80 37 326 402 24 93 309 Schilling, Leander

Krampitz, Finn 292 113 16 405 366 25 107 259 Ramisch, Alwin A1

898 310 160 1.208 + 11 - 1.197 162 318 879

Spiel 672

SV Laußnitz Volle Abr. FW Ges. SP MP MP SP Ges. FW Abr. Volle KKV8 TSV 1859 Wehrsdorf

Köder, Leon-Finn 199 85 38 284 237 48 59 178 Kunze, Darius

Soult, Frederic 293 109 23 402 333 37 87 246 Hesse, Jannik

Mockschan, Lea 217 57 46 274 345 32 87 258 Korch, Lara-Sofie

Stasch, Moritz Jonas 189 59 53 248 282 45 85 197 Hesse, Lenny

Einzelergebnisse vom 1. Spieltag
Spiel 671

KSV 69 Lauta Volle Abr. FW Ges. SP MP MP SP Ges. FW Abr. Volle KSV 66 Steinitz



19 Stasch, Moritz Jonas (KSV 69 Lauta) 1 248,00 0 0,00 1 248,00 248 248
20 Kunze, Darius (KSV 66 Steinitz) 1 237,00 1 237,00 0 0,00 237 237

17 Hesse, Lenny (KSV 66 Steinitz) 1 282,00 1 282,00 0 0,00 282 282
18 Mockschan, Lea (KSV 69 Lauta) 1 274,00 0 0,00 1 274,00 274 274

15 Kobalz, Neele (HFC Kegeln) 1 322,00 0 0,00 1 322,00 322 322
16 Köder, Leon-Finn (KSV 69 Lauta) 1 284,00 0 0,00 1 284,00 284 284

13 Schöler, Vanessa (KKV9 MSV Bautzen 2.) 1 329,00 1 329,00 0 0,00 329 329
14 Weißmann, Luzi (SV Laußnitz) 1 326,00 0 0,00 1 326,00 326 326

11 Meltke, Nico (KKV9 MSV Bautzen 2.) 1 339,00 1 339,00 0 0,00 339 339
12 Hesse, Jannik (KSV 66 Steinitz) 1 333,00 1 333,00 0 0,00 333 333

9 Adler, Melissa (KKV8 TSV 1859 Wehrsdorf) 1 362,00 1 362,00 0 0,00 362 362
10 Korch, Lara-Sofie (KSV 66 Steinitz) 1 345,00 1 345,00 0 0,00 345 345

7 Adam, Alexander (HFC Kegeln) 1 385,00 0 0,00 1 385,00 385 385
8 Siebert, Emily (KKV9 MSV Bautzen 2.) 1 368,00 1 368,00 0 0,00 368 368

5 Schilling, Leander (KKV8 TSV 1859 Wehrsdorf) 1 402,00 1 402,00 0 0,00 402 402
6 Erlinger, Johanna (KKV9 MSV Bautzen 2.) 1 399,00 1 399,00 0 0,00 399 399

3 Krampitz, Finn (SV Laußnitz) 1 405,00 0 0,00 1 405,00 405 405
4 Soult, Frederic (KSV 69 Lauta) 1 402,00 0 0,00 1 402,00 402 402

1 Altenburger, Julia (SV Laußnitz) 1 424,00 0 0,00 1 424,00 424 424
2 Berthold, Lara (KKV8 TSV 1859 Wehrsdorf) 1 417,00 1 417,00 0 0,00 417 417

Einzelwertung vom 1. Spieltag
Die Einzelwertung wird nach folgenden Kriterien sortiert: Gesamtschnitt, Anzahl der Spiele, Auswärtsschnitt. Der Gesamtschnitt ist der Mittelwert aller Auswärtsspiele sowie dem 

Heimschnitt. Damit werden im besten Falle die Ergebnisse von allen Bahnen gleichberechtigt berücksichtigt.

Pl. Name (Verein) heute SBL
Gesamt

Sp. Ø

Auswärts

Sp. Ø

Heim

Sp. Ø






